
') Precião Eletrônico 
DE 

PC:)  
'v 	 C) 

id 	" 
Ç-) ' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00065/2020 (SRP) 

Às 15:37 horas do dia 18 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00065/2020, referente ao 
Processo n° 8/2020-065PMP, o pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS :  Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: TRICLOSANA 

Descrição Complementar: TRICLOSANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA SABONETE EM BARRA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Embalagem 80,00 G 

Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6100 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,1000 e a quantidade de 514 
Embalagem 80,00 G 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, 
15:37:24 	CNPJ/CPF: 01.580.769/0001-99, Melhor lance: R$ 2,1000 

Item: 2 
Descrição: ESCOVA DENTAL 

Descrição Complementar: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SILICONE, MODELO MACIO, COR INCOLOR, 
APLICAÇAO MASSAGEADOR DE GENGIVA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIALERGICO, ATOXICO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 4,6300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 2,8400 e a quantidade de 
514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:25 	CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 2,8400 

Item: 3 
Descrição: DENTIFRICIO 

Descrição Complementar: DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100 
PPM), SABOR MENTA, CAPACIDADE 90 G, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 



Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6800 
	

Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0800 e a quantidade de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 	
( 	Qy5 :5 flS 	J 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU 'S EIRELI, CNPJ/CPF\t 	 o 

Adjudicado o  j77' / 15:37:26 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 2,0800 

Item: 4 
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 

Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5500 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,6000 e a quantidade de 514 
Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, 
15:37:26 	CNPJ/CPF: 01.580.769/0001-99, Melhor lance: R$ 3,6000 

Item: 5 
Descrição: TOALHA BANHO 

Descrição Complementar: TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,80 M, 
COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO FELPUDO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 30,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU 'S EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:26 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 19,0000 

Item: 6 
Descrição: SABÃO PÓ 

Descrição Complementar: SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, 
TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BRANQUEADOR OPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE 
ECARGA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Caixa 500,00 G 

Valor Máximo Aceitável: R$ 8,7000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 514 Caixa 500,00 G 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:26 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 6,0000 



Item: 7 
Descrição: SABÃO BARRA 

Descrição Complementar: Sabão barra, sabao em barra 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	 / 	' 	- 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	 As. 	'  
Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	i0 	 O 

Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:  
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI, pelo melhor lance de R$ 5,0800 e a quantidade de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:26 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 5,0800 

Item: 8 
Descrição: AGUA SANITÁRIA 

Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE 
SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L 

Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1500 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, pelo melhor lance de R$ 2,7500 e a quantidade de 
514 Frasco 1,00 L 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:26 	CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 2,7500 

Item: 9 
Descrição: VASSOURA 

Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, 
COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 
MM 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 
	

Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 26,1700 
	

Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 16,5000 e a quantidade 
de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:26 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 16,5000 

Item: 10 
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO 

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, 
MATERIAL POLIETILENO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 



Adjudicado para: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,3900 e a 
quantidade de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA 
15:37:26 EIRELI, CNPJ/CPF: 12.320.177/0001-54, Melhor lance: R$ 2,3900 

Item: 11 
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO 

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR LARANJA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 
CM,CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE TOXICO E RESIDUO QUIMICO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 5 FS. 
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,0600 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 	 - 
Situação: Adjudicado 	 \ 	4v 
Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a quantidade de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:27 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 5,8000 

Item: 12 
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO 

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, 
MATERIAL POLIETILENO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 16,8000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,8000 e a quantidade de 
514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, 
15:37:27 	CNPJ/CPF: 01.580.769/0001-99, Melhor lance: R$ 14,8000 

Item: 13 
Descrição: PA COLETORA LIXO 

Descrição Complementar: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA, 
COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, ALTURA 81 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 23,1000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade 
de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 16,0000 

Item: 14 
Descrição: BALDE 



Descrição Complementar: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, MATERIAL ALÇA AÇO, CAPACIDADE 30 L, COR 
BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA TIPO BATOQUE, FORMATO CILÍNDRICO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 fcf 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	(i As.  
Valor MáximoMáximo Aceitável: R$ 39,3000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

o 
Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 39,3000 e a quanti de 
de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 39,3000 

Item: 15 
Descrição: PANO LIMPEZA 

Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL POLIPROPILENO E CELULOSE, COMPRIMENTO 17,5 CM, 
LARGURA 14 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, COR BRANCA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 514 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 14,9000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e a quantidade 
de 514 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 14,0000 

Item: 16 
Descrição: EXTRATO MEDICINAL 

Descrição Complementar: EXTRATO MEDICINAL, COMPOSIÇÃO BRASSICA OLERACEA, FORMA FARMACÊUTICA 
POMADA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 250 	 Unidade de fornecimento: Pote 60,00 G 

Valor Máximo Aceitável: R$ 22,1300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,8000 e a quantidade de 
250 Pote 60,00 G 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, 
15:37:27 	CNPJ/CPF: 01.580.769/0001-99, Melhor lance: R$ 14,8000 

Item: 17 
Descrição: TRICLOSANA 

Descrição Complementar: TRICLOSANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA SABONETE EM BARRA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 200 	 Unidade de fornecimento: Embalagem 80,00 G 

Valor Máximo Aceitável: R$ 18,9700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,9000 e a quantidade de 200 
Embalagem 80,00 G 



Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:27 	18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 18,9000 

Item: 18 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL 

Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO 
ATE 10KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVE L, TIPO 
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO 	

DE 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	

C~ C: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
	9 

Quantidade: 25 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 45,0700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 34,9000 e a quantidade 
de 25 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 34,9000 

Item: 19 
Descrição: CREME HIDRATANTE 

Descrição Complementar: CREME HIDRATANTE COMPOSIÇÃO À BASE DE L-ISOLEUCINA, CERAMIDA, GLICERINA, 
OUTROS COMPONENTES MANTEIGA DE KARITE, VITAMINA B3 E ÔMEGA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* 
EMOLIENTE 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Bisnaga 200,00 ML 
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,2500 e a quantidade de 50 Bisnaga 
200,00 ML. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:27 	18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 8,2500 

Item: 20 
Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO 

Descrição Complementar: TALCO - USO FARMACÊUTICO, ASPECTO FÍSICO PÓ, FÓRMULA QUÍMICA 
3MGO4SIO2H20 (SILICATO DE MAGNÉSIO), CARACTERISTICA ADICIONAL REAGENTE USP, FARMACOPEIA 
EUROPÉIA, BP, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 14807-96-6 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Grama 

Valor Máximo Aceitável: R$ 8,8000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI, pelo melhor lance de R$ 6,9000 e a quantidade de 50 Grama 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
Adjudicado 	

15:37:27 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 6,9000 

Item: 21 



Descrição: SABONETE LÍQUIDO 

Descrição Complementar: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, 
APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	 G ES 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	

2qua

Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	' 

Valor Máximo Aceitável: R$ 15,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: -  
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 11,1000 e a  
de 50 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 13.866.337/0001-28, Melhor lance: R$ 11,1000 

Item: 22 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL 

Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO 
USUÁRIO ATE 15 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVE L, 
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO DIURNO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 25 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 45,0700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA, pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 25 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:27 	18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 35,0000 

Item: 23 
Descrição: JOGO CAMA 

Descrição Complementar: JOGO CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SOLTEIRO, COMPONENTES LENÇOL E 
FRONHA, COR BRANCA, MEDIDA 1,45 X 2,50 M 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 132,6300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 87,9900, com valor negociado a 
R$ 85,9900 e a quantidade de 300 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA, 
15:37:27 CNPJ/CPF: 01.826.299/0001-09, Melhor lance: R$ 87,9900, Valor Negociado: R$ 85,9900 

Item: 24 
Descrição: MANTA TÉRMICA 

Descrição Complementar: MANTA TÉRMICA, MATERIAL ALUMINIZADA, TIPO ISOLANTE TÉRMICO, MODELO 
COBERTOR, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 52,1300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 



Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA, pelo melhor lance de R$ 31,5000 e a quantidade de 300 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 31,5000 

Item: 25 
Descrição: JOGO CAMA 

Descrição Complementar: JOGO CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO EGIPICIO, TIPO CASAL, COMPONENTES 
LENÇOL E FRONHA, COR BRANCA 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	 / 

Quantidade: 200 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	Fis. 
2 , 

Valor Máximo Aceitável: R$ 175,9700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 	 O 

Situação: Adjudicado 	 \ 	CLj- 	) 

Adjudicado para: SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 119,9900 e a quantidá 
Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA, 
15:37:28 	CNPJ/CPF: 01.826.299/0001-09, Melhor lance: R$ 119,9900 

Item: 26 
Descrição: COLCHA CAMA 

Descrição Complementar: COLCHA CAMA, TIPO LENÇOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, 
MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 2,40 M X 2,20 NI, COR BRANCO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 200 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 91,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU 	EIRELI , pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a quantidade de 200 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU 'S EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 60,0000 

Item: 27 
Descrição: TRAVESSEIRO 

Descrição Complementar: TRAVESSEIRO, MATERIAL ESPUMA POLIURETANO, REVESTIMENTO 100% NAPA, 
COMPRIMENTO CERCA 55 CM, LARGURA 40 CM, ALTURA CERCA 7 CM 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 46,6300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 500 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 35,0000 

Item: 28 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL 

Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO PEQUENO, PESO 
USUÁRIO ATE 5 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVE L, 



TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 (7-1 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não FIS.  
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	 • [) 
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,3000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI, pelo melhor lance de R$ 46,0000 e a quantidade de 50 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 46,0000 

Item: 29 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL 

Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO 
ATE 10KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVE L, TIPO 
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 100 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 49,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: COMERCIAL JR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,8100 e a quantidade de 100 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL IR EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	10.459.614/0001-90, Melhor lance: R$ 48,8100 

Item: 30 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL 

Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO 
USUÁRIOACIMA DE 16 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA 
AJUSTÁVE L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 51,6300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: NATIVU '5 EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45,1900 e a quantidade de 50 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU '5 EIRELI, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 45,1900 

Item: 31 
Descrição: COLCHÃO - USO HOSPITALAR 

Descrição Complementar: COLCHÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL ESPUMA DE POLIURETANO, FORMATO SELADO 
REVESTIDO EM NAPA, DENSIDADE D-45, COMPRIMENTO 188 CM, ALTURA BASE 12 CM, LARGURA 88 CM 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 225 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 365,8300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 298,0000 e a quantidade de 225 
Unidade 



Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:28 	11.858.330/0001-39, Melhor lance: R$ 298,0000 

Item: 32 
Descrição: COLCHÃO - USO HOSPITALAR 

Descrição Complementar: COLCHÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL ESPUMA DE POLIURETANO, FORMATO SELADO 
REVESTIDO EM NAPA, DENSIDADE D-45, COMPRIMENTO 188 CM, ALTURA BASE 12 CM, LARGURA 88 CM 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	 o E  
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 ff 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  
Quantidade: 75 	 Unidade de fornecimento: Unidade 	 F— 	O, 

Valor Máximo Aceitável: R$ 365,8300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

ica 
Adjudicado para: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 298,0000 e a quantidade de Y5 
Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA, CNP]/CPF: 
15:37:29 	11.858.330/0001-39, Melhor lance: R$ 298,0000 

Item: 33 
Descrição: CAPA 

Descrição Complementar: CAPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 1,88 M, LARGURA 1,38 M, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, ALTURA 30 CM, APLICAÇÃO COLCHÃO, TIPO CASAL 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 150 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 667,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 494,0000 e a quantidade de 150 
Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:29 	11.858.330/0001-39, Melhor lance: R$ 494,0000 

Item: 34 
Descrição: CAPA 

Descrição,  Complementar: CAPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 1,88 M, LARGURA 1,38 M, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, ALTURA 30 CM, APLICAÇÃO COLCHÃO, TIPO CASAL 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 667,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 494,0000 e a quantidade de 50 
Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 18/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 
15:37:29 	11.858.330/0001-39, Melhor lance: R$ 494,0000 

Fim do documento 


		2021-09-14T15:26:00-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




